
FORM P-2 
[See Rule 5] 

 

LICENCE UNDER SECTION 6 OF THE JAMMU AND KASHMIR MOTOR 

SPIRIT AND DIESEL OIL (TAXATION OF SALES) ACT, 2005 

 

OFFICE OF THE PETROL TAXATION OFFICER, JAMMU/SRINAGAR 

 

1. This Licence is granted to the dealer known as ________________________ having a 

place(s) of business at ________________________________. 

i. Principal Place 

ii. Other Place/places 

Under section 6 of the J&K Motor Spirit and Diesel Oil (Taxation of Sales) Act, 

2005 within the State 

 

2. The dealer is liable to furnish a return of the sale of goods in form P-4 for each 

moth to the Petrol Taxation Officer on or before 21
st
 of the following month. 

 

3. The dealer is liable to pay the tax in respect of each month within 15 days of the 

following month.  

 

4. For failure to furnish the return and deposit the tax due within the prescribed 

period without a reasonable cause the dealer is liable to penalty under section (9) 

c of the Act.  

 

5. For failure to pay the tax and any other sum payable under the Act, the dealer is 

liable to pay in addition a sum equal to 2% of such amount for each month or part 

thereof.  

 

6. This license is valid from ______________ to 31
st
 day of March 19______ unless 

suspended or cancelled earlier.  

 

Seal of        Signature________________ 

Petrol Taxation Officer.      Petrol Taxation Officer.  

        Srinagar/Jammu.  

 

Dated: 

 Note: i) This licence shall be displayed by the dealer at the business premises and 

it shall be produced for inspection on demand by any person exercising authority under 

the Act and the rules.  

 

ii) This licence is subject to amendment if required for any change as completed by 

Rule 6.  

 

 


